
UCHWAŁA NR 388/XLII/2023 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu określającego zasady udzielania i rozliczania dotacji celowej na 
dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków w celu uporządkowania gospodarki 

wodno-ściekowej na terenie Miasta i Gminy Włodowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2256 z późn. zm.) oraz art. 221 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Miejska we Włodowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w Regulaminie określającym zasady udzielania dotacji celowej na 
dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków w celu uporządkowania gospodarki wodno-
ściekowej na terenie Miasta i Gminy Włodowice uchwalonym Uchwałą Nr 360/XL/2023 Rady Miejskiej we 
Włodowicach z dnia 3 lutego 2023r. zmienionym Uchwałą Nr 383/XLI/2023 Rady Miejskiej we Włodowicach 
z dnia 28 marca 2023r. w ten sposób, że: w § 5 ust. 1 ppkt d tiret drugie otrzymuje brzmienie : 

„- jest stale zamieszkana (uiszczane na bieżąco opłaty za wywóz odpadów komunalnych) lub jest 
budynkiem mieszkalnym nowo wybudowanym bądź w trakcie budowy,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Włodowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Stanisław Ibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CBB900F-251A-4C96-9070-68DA65738041. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 388/XLII/2023 RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH z dnia 30 maja 2023 r.
	§ 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


